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Art.-Nr.:
part-no.:

Menge:
amount:

Benennung DE:
description DE:

Benennung EN:
description EN:

41864 1 NHP ATSMA350 NHP ATSMA350 | pressure frame plate

53731 1 ESD-Masseschraube ground screw

41865 1 VSP ATSMA60/ESD VSP ATSMA60/ESD | wiring guard plate

38798 3 Senkschraube M 3x 16 T10 flat headed screw M 3x 16 T10 | ISO 14581 - A2

35419 2 Bundschraube M4 11lg shoulder bolt

42248 2 Führungsbuchse guide bush

2665 2 Zyl.-Stift D 3m6x 10 parallel pin D 3m6x 10 | ISO 8734  C1 - A2

3917 1 Mutter M4 für ESD-Ableitung nut M4 for ESD-connection

1583 4 FED-12,0-23,0-15N-05,5 FED-12,0-23,0-15N-05,5 | pressure spring

5015 1 Aufkleber ESD ESD label

41369 4 NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA | pushrod

2690 2 Zyl.-Stift D 5m6x 20 parallel pin D 5m6x 20 | ISO 8734  C1 - A2

42057 1 KTP ATSMA350/ESD KTP | probe plate

41867 1 ADP ATSMA350 ADP | moving plate

2962 3 Linsenschraube M 3x 10 T10 button head screw M 3x 10 T10 | ISO 7380 - A2

12340 4 Linsenschraube M 4x 20 T20 button head screw M 4x 20 T20 | ISO 7380 - A2
43157 3 6 Kt - Bolzen St I/I M3x40 hexagon bolt St I/I M3x40

KS-11323 1 KS-113 23 receptacle

GKS-114-0015 1 GKS-114 355 160 A 3002 spring-loaded test probe

41367 2 Stapelschraube ATSMA stacking screw ATSMA

48213 1 Druckknopf Buchse Ø 10mm conductive female press stud

9286 1 Scheibe mit Fase D 3,2 groß washer D 3,2 large | DIN 9021 - A2

39445 1 Senkschraube M 3x 20 T10 flat headed screw M 3x 20 T10 | ISO 14581 - A2

3313 1 Sechskantmutter M 3 selbstsich Hexagon nut M 3 torque type | DIN 985 - A2

7654

F

E

D

A

B

81 32

C

D
ie

se
 te

ch
ni

sc
he

 U
nt

er
la

ge
 is

t g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

 d
er

 F
a.

 In
gu

n.
 S

of
er

n 
ke

in
e 

an
de

rsl
au

te
nd

e 
ve

rtr
ag

lic
he

 R
eg

el
un

g 
be

st
eh

t,
da

rf 
sie

 o
hn

e 
au

sd
ru

ec
kl

ic
he

 E
in

w
illi

gu
ng

 w
ed

er
 v

er
vi

el
fa

el
tig

t, 
no

ch
 d

rit
te

n 
Pe

rso
ne

n 
m

itg
et

ei
lt,

 n
oc

h 
an

de
rw

ei
tig

 m
iss

br
au

ch
t w

er
de

n.
Th

is 
do

cu
m

en
t i

s p
ro

pe
rty

 o
f I

ng
un

. W
ith

ou
t o

ur
 k

no
w

le
dg

e 
an

d 
w

ith
ou

t o
ur

 e
xp

lic
it 

pe
rm

iss
io

n
it 

is 
no

t p
er

m
itt

ed
 to

 c
op

y 
it,

 to
 re

la
te

 it
s c

on
te

nt
s t

o 
ot

he
r p

er
so

ns
 o

r t
o 

m
iss

us
e 

it 
in

 a
ny

 o
th

er
 w

ay
.

Montageanleitung/instruction sheet

gespeichert/saved: 19.05.2020 15:44:25

1:1.5     

ATS MA350/ESD Austauschsatz
Benennung/Designation:Maßstab/Scale:

DIN A3
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Artikel-Nr./PartNo.:

ATS MA350/ESD | exchangeable kit
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